
Ergebnis - Team

Platz Bahn Team Geasamtpins Schnitt

1 (30) 204,17

2 (31) 182,08

3 (29) 175,08

4 (32) 164,00

5 (16) 162,17

6 (2) 155,42

7 (6) 154,42

8 (17) 149,92

9 (14) 146,83

10 (28) 146,17

11 (12) 144,75

12 (27) 142,50

13 (24) 141,00

14 (7) 137,83

15 (21) 131,67

16 (18) 130,17

17 (10) 128,33

18 (13) 127,83

19 (19) 126,25

20 (1) 125,17

21 (11) 121,17

22 (26) 115,50

23 (8) 114,67

24 (4) 104,50

25 (15) 100,67

26 (23) 100,42

27 (25) 99,83

28 (5) 98,75

29 (22) 96,92

30 (20) 92,25

31 (3) 89,42

32 (9) 87,75

Bester Schnitt Bahn Schnitt

(7) 197,00

(30) 194,00

(13) 161,00

(12) 224,00

(30) 219,33

(31) 209,67

(3) 61,00

(20) 61,67

(11) 64,00

Nächster Cup:

Becci 

Norman Strenger

Nordsee Team I

Viessmann

Fielmann  III

Fielmann  II

Viessmann

Kidzfun

die pflanztastischen 4

der letzte Wurf

Fielmann  ILydia Molenda

Shopping Cup
Montag, 23. Januar 2023

Name Team

Frauen

Männer

tiefster Schnitt

Josephine Zimmer

Heike Patzwadt

Yvonne 

Peter Friede

Jens Littmann

Jasmin Jäger

1865

1853

1799

1762

1754

1737

1710

1692

1654

2450

2185

2101

1968

1946

1053

1580

1562

1540

1534

1515

1502

1454

1386

1376

Viessmann

Kidzfun

Alnatura Reinickendorf

Buggis Bier Bude

4 Affen lassen´s krachen

ist ja der Hammer

die Azubis

Perfect Ten

Fast Forward

Cinestar

Fielmann  II

Feuerzangenbowler

Kaufland

Nordsee Team I

wilde Mädels

die Nachbarn

Los Wajosos Team II

Fielmann  III

Datum auf 'Start' - nächster Cup eingeben

Sportscheck Team II

Team Flexis

der letzte Wurf

die pflanztastischen 4

LOS Wajosis Team I

Fiese Würfe

Team Rattenscharf

Fielmann  I

Depot Team II

Nordsee Team II

die drei lustigen zwei

3Engel für Falko

Rituals

Depot Team I

1254

1208

1205

1198

1185

1163

1107

1073


